1480 1388.

affiguerunt ad extrema duritiam vite sue tempora, sicut loque-
bantur Inscriptura et assignant. Sicut videlicet morte quod si ipse
tam maritum Mem. Eliam Craykowski prius mortis contigerit quam ipse
Len. Annam Winiartha Consortem eius extant eadem Consortis sua
bona sibi omnia mobilia et immobilia, hereditaria et obligatoria, sum-
masque pecuniarum acies superas omnes, morte eiusdem mariti
sui hereditas cum omni sua dominio et proprietate omnibus et sin-
gulis eorumque utilitatibus fructibus proventus, redditibus Commodis eme-
limentis allimentis et pertinentiis quibuslibet in rebus nichil exceptis tenentibus
habentibus et possidentibus illis pacifice et quiete uterentur ad extrema duritiam
vite sue tempora. Post mortem autem et decessum morte Consortis sui
extant bona summasque omnia morte ipsius mariti sui decessum vel
quod si eiusdem mariti sui sine quavis impedimento et contradictione
inopinate Consortis sui suorum totales et plenarie deolvere de-
berent et deolverentur. Similiter si prius ipse Mem. Annam Winiar-
tha Consortem suam quam ipse Mem. Eliam Craykowski prius mor-
talem de hac luce decedere contigerit, extantque Consortis sui, bo-
na sibi omnia, hereditaria et obligatoria, mobilia et immobilia, summasque
pecuniarum pecuniarum morte eiusdem et Consortis sui decessum vel
quod si ipsius decessum et decessum omnibus et singulis
utilitatibus fructibus proventus redditibus Commodis et emolimen-
tis allimentis et pertinentiis quibuslibet in rebus nichil exceptis tenentibus
habentibus et possidentibus illis pacifice et quiete uterentur ad extrema
duritiam vite sue tempora. Post mortem vero et decessum de-
cessum eius mariti, extant bona sibi omnia summasque morte
ipsius Consortis sui decessum, ad priores Consortis sui sine quavis
impedimento et contradictione ipsius mariti sui suorum totales
et plenarie deolvere et deolverentur. His suis Actibus
causis ad premissa omnia mediantibus.

1389. ~~1481~~

Kulczycki Consorti Reformat

Communiens p[ro] forma. opus et Adm[od]o G[ra]f[is] Castren[si] Capitano L[ib]er[is] Medicis
 n[ost]r[is] Anton[io] Kulczycki Jurisconsultus mente et corpore exans a Terris Distributus
 v[er]itas Jure donatus sui quibusvis p[ro]p[ri]is et s[er]vatis accedenti, p[re]sentib[us]
 Casp[ar]o Capitano L[ib]er[is] Medicis Institutioni quoad Statum hunc attinet se
 cum Jurisconsultis ac bonis suis q[ui]buslibet titulis et p[ro]p[ri]is incorporar
 do utq[ue] subiacenti, p[ro]p[ri]am libere publice ac per exp[er]t[um] recedenti
 Omnia ipse M[ag]ister Casp[ar]o Kulczycki et M[ag]ister Pawel Kulczycki Malhousce
 cum M[ag]ister de Marasus Kulczycki Matysinona Consorte eius l[ib]er[is] p[ro]
 creati filii sui v[er]i Recognovissent, Consorti l[ib]er[is] eius p[ro]p[ri]is sum
 miam Centum floren[os] p[ro]p[ri]os, p[ro]p[ri]os Totus et vegetabilibus ip[s]ius
 ipsam l[ib]er[is] p[ro]p[ri]os, post ea accepit et in domum suam p[ro]p[ri]os
 fute necnon aliam similem summam Centum floren[os] p[ro]p[ri]os voce l[ib]er[is]
 Veni, nisi, liquidi Cotulibi In et Super, tota et integra medicate om
 nium q[ui]buslibet et singulorum bonorum suorum, hereditariarum et obligato
 riarum, Mobilium et immobilium, summarum, quarumvis pecuniarum
 mearum, tam in p[ro]p[ri]o de posito, quam apud quosvis debitoris existen
 tum Inscriptis, tum in medietate vni argenti, Censurarum, Vitiarum
 Vestrum Vestimentorum, Jannar, Capita Orichali, pecuniarum p[ro]p[ri]os
 Equorum Equitibus et aliarum quarumvis rerum mobilium ac
 insularum p[ro]p[ri]os et Materiarum existentium et quorumvis nomine et in
 p[ro]p[ri]os Vocantur, totiusq[ue] Suppellede l[ib]er[is] bo[m]nestis vni l[ib]er[is]
 et in p[ro]p[ri]o habendi Debiti dotum, cotulibi Inscriptis et Reformat
 que l[ib]er[is] l[ib]er[is] Aut, dotat, cotulibi Inscriptis et Reformat. Per ipsam
 M[ag]ister Casp[ar]o Kulczycki Consorti suam l[ib]er[is] p[ro]p[ri]os et medietate
 l[ib]er[is] bonorum omnium p[ro]p[ri]os, cum omnes et singulas bonorum
 l[ib]er[is] l[ib]er[is] et in p[ro]p[ri]o omnibus, et singulis l[ib]er[is] l[ib]er[is]
 l[ib]er[is] p[ro]p[ri]os reddidit, emolumentis, aliorumq[ue] p[ro]p[ri]os
 Et eius p[ro]p[ri]os
 P[ro]p[ri]os

~~1488~~ 1300.

plurimum, nihil exigentis, tenent habent possessionem illam quae
et quiete uterentur. Vigore ac more, aliam reformationem hanc
tenent, et habent in Regno Poloniae ob servandam sollicitudinem. Hanc suam
personali Recognitione ad omnia omnia mediantem.

Kulczycki Kulczykic Donat.

Comprensens etc. Coram officio et Aedibus Senatus Castrensis Capitani Loci
militaris illius Aedibus horum Kulczycki Melkhorice, Janus natus et
pater eius a Terris Dubnicis Juribus, Jurisdictionibus suis quibus
suis propriis et Competentibus recedendo, Presenti Vobis Castrensis Capitani
Lodovici Jurisdictioni quo ad Actum hunc attinet, se cum
successibus ac bonis suis quibus, totaliter et plenarie incorporan
do utque subiacendo, palam libere, publice, ac per effectum hunc
quirit. Quia ipse bona sua propria et hereditaria infra
Villam fundum ad sancto Wawrzynia wzdliasz, do Lopo weyo
Kozta, ad Lopo weyo Kozta, do Granicy Kadyloskoy, in latitu
dinem octo cubitorum Graeci Anarey Kowice. Item duo sulas
na formis in scote Tarasowice in bonis Villae Kulczyce Terras
et Dubnicis Presenti Lodovici iacen et Constitentem cum omni
quissimum Jure Dominio proprietate, hereditate, titulos hanc
ditate cum quibus bonorum eorumdem seu sancti Spiritus. Vbi
totibus, fructibus, proventibus commodis, emolumentis cum agris
gratis Campis parvis solum Indagantibus, minus Virgultis, Herbas
Lomariis, Lumbis, Lactuibus, Sepibus segmentis Strudibus qui
buris, allinentibus et pertinentibus. Nihil ex quibus Jure Dominii pro
clatis hereditatis ac Curis Competentibus et propriis prose
Recognitione Jure Successibus, aut alio quopiam reservan
do. Quae exigentibus, sed omnibus ingenere et singulis in specie

600